
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 56

17 Φεβρουαρίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 5,350 στρ. στη δασική θέση «Βυρό−
ρι» περιοχής Τσελεβίνια Περιφέρειας Δήμου Πό−
ρου της Νομαρχίας Πειραιά ................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
694,535 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου 
Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική 
θέση «Αγ. Πατρικία − Αγ. Γεώργιος − Αγ. Πελαγία» 
του Δήμου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά. ...... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
9,471 στρ., στη δασική θέση «Πρ. Ηλίας» Περιφέρειας 
του Δήμου Περάματος της Νομαρχίας Πειραιά. 3

Καθορισμός χρήσεων γης τμημάτων της K.M. 1400 
και 1570 γαιών ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ................................................ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3346 πε (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 5,350 στρ. στη δασική θέση «Βυρόρι» περι−
οχής Τσελεβίνια Περιφέρειας Δήμου Πόρου της Νο−
μαρχίας Πειραιά.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) Των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του 

ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.» 

δ) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.». 

ε) Των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.A΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄/1996).

στ) Του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/
30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της 
Περιφέρειας κ.λ.π.». 

ζ) Των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 2647/
1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης αρμο−
διοτήτων στις Περιφέρειες».

η) Του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 

141823/24.2.1983. 
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4. Την υπ’ αριθμ. 2010/26.9.2008 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πόρου σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 5,350 
στρ. που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, που 
διαπιστώθηκε στις 9.4.2008 και έγινε σε έκταση φερόμε−
νης ιδιοκτησίας Παλυβού Παναγιώτη του Γεωργίου, στη 
δασική θέση «Βυρόρι» περιοχής Τσελεβίνια Περιφέρειας 
του Δήμου Πόρου. 

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, δασική έκταση, 
εμβαδού 5,350 στρ. (πέντε στρεμμάτων και τριακοσίων 
πενήντα χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Βυρόρι 
«περιοχής Τσελεβίνια Περιφέρειας Δήμου Πόρου της 
Νομαρχίας Πειραιά, καλυπτόταν από βλάστηση της δι−
άπλασης των αείφυλλων πλατύφυλλων, συγκροτούμε−
νη από σχίνα, αγριελιές, φυλίκια, ασπάλαθους κ.λ.π. με 
βαθμό συγκόμωσης (0,6).

489

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.02.23 09:34:27
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



490 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Στο από 26.9.2008 τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμα−
κα 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής, η εν λόγω έκταση εμφανίζεται με τα 
στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Α και στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αριθμ. 7402/6, κλίμακας 1:5000 
με μαύρο περίγραμμα και τα ίδια στοιχεία, ενδεικτικά σε 
απόσπασμα χάρτη κλίμακας 1:50.000 και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με μη δασική − χορτολιβαδική έκταση.
Βόρεια: Με δασική και μη δασική − χορτολιβαδική 

έκταση.

Νότια: Με δασική έκταση.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−

ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Πειραιάς, 27 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 491



492 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 272 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

694,535 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Αγ. Πατρικία − Αγ. Γεώργιος − Αγ. Πελαγία» του Δή−
μου Κυθήρων της Νομαρχίας Πειραιά.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) Των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του ν. 998/

1979 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) Των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ.Α΄/1996).

στ) Του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/
30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της 
Περιφέρειας κ.λ.π.».

ζ) Των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ.4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) Του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 

141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4. Την υπ’ αριθμ. 6786/5.12.2008 και την υπ’ αριθμ. 292/
20.1.2009 συμπληρωματική πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−

τέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 694,535 
στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυ−
θήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Αγ.Πατρικία 
− Αγ. Γεώργιος − Αγ. Πελαγία» του Δήμου Κυθήρων που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 9 και στις 26.6.2008 
(οι δύο πυρκαγιές ενώθηκαν ώστε να μην είναι δυνατό 
να διαχωριστούν οι επιμέρους καμένες εκτάσεις).

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστη−
σης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση 
εμβαδού 694,535 στρ. (εξακοσίων ενενήντα τεσσάρων 
στρεμμάτων και πεντακοσίων τριάντα πέντε χιλιοστών 
του στρέμματος), ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων.

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Αγ. Πατρικία 
− Αγ. Γεώργιος − Αγ. Πελαγία» του Δήμου Κυθήρων του 
Νομού Πειραιά, καλυπτόταν από δασική βλάστηση που 
αποτελούνταν από σχίνα, ασπαλάθους και αραιά ρείκια 
με ποσοστό κάλυψης που κυμαίνεται από 40% − 60%.

Στο από 2.12.2008 διάγραμμα με κλίμακα 1:10.000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία πε−
ριμέτρου: 1, 2, 3, 4, 5, ..., 30, 30΄, 31΄, 32΄, 33΄, 32, 33, 34, ..., 
74, 75, 76, 1 εξαιρουμένης και μη προσμετρημένης της 
έκτασης εμβαδού 3,040 στρ. με κίτρινο χρωματισμό και 
στοιχεία περιμέτρου: α, β, γ, ι, α (στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ αριθμ. 8317/6 κλίμακας 1:10.000 
φαίνεται με μαύρη συνεχή γραμμή, πράσινο χρωματισμό 
και τα ίδια στοιχεία ) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική και μη δασική έκταση.
Δυτικά: Με δασική και μη δασική έκταση.
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασική και μη δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πειραιάς, 27 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 493



494 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 35 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

9,471 στρ., στη δασική θέση «Πρ. Ηλίας» Περιφέρειας 
του Δήμου Περάματος της Νομαρχίας Πειραιά.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) Των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7Α΄/18.1.1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) Των άρθρων 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 και 79 του ν. 998/

1979 (ΦΕΚ 289 τ.Α΄/29.12.1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώ−
ρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπλη−
ρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/1992 (ΦΕΚ 
70 τ.Α΄/23.4.1992) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου 
Γεωργίας κ.λ.π.».

δ) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν.δ. 
532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.A΄/1970) «περί συμπληρώσεως των 
διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του β.δ. 709/5.11.1970 (ΦΕΚ 235 τ.Α΄/1970) 
«περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμοδιοτήτων 
κ.λ.π.».

ε) Των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/1994 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/1996 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) Του άρθρου 7 του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 
τ.A΄/30.5.1997) «περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης 
της Περιφέρειας κ.λ.π.».

ζ) Των άρθρων 1 παρ. 2,2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/1998 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22.10.1998) «περί μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) Του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις.»

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980, γ) 

141823/24.2.1983.
3. Την υπ’ αριθμ. οικ. 6413/29.5.2008 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων και εξουσία υπογραφής».

4. Την υπ’ αριθμ. 6913/23.12.2008 πρόταση του αρμοδίου 
Δασαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της κατωτέρω δασικής έκτασης, εμβαδού 9,471 

στρ. που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 11.6.2008 στη 
δασική θέση «Πρ. Ηλίας» του Δήμου Περάματος.

5. Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επανε−
γκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με φυσική 
αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης, 
σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 108424/1934 απόφαση Υπ. Γεωργίας, 
με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα ευρύτερη έκταση, 
τμήμα της οποίας είναι η παραπάνω έκταση, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά, δασική έκταση, εμ−
βαδού 9,471 στρ. (εννέα στρεμμάτων και τετρακοσίων 
εβδομήντα ενός χιλιοστών του στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Πρ. Ηλίας» 
του Δήμου Περάματος του Νομού Πειραιά, καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση που αποτελούνταν από νεαρά 
πεύκα και ξυλώδεις δασικούς θάμνους (άρκευθοι, αγρι−
ελιές, σχίνα, φιλίκια) με ποσοστό κάλυψης 45%.

Στο από 5.12.2008 διάγραμμα με κλίμακα 1:500, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής, η εν λόγω έκταση φαίνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, ..., 8, 9, 1 (ενδεικτικά φαίνεται και στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου Γ.Υ.Σ. αριθμ. 6453/3 κλίμακας 1:5000 
με μαύρο περίγραμμα τα ίδια στοιχεία περιμέτρου) και 
με όρια:

Ανατολικά: Με σχέδιο πόλης.
Δυτικά: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.
Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση και 

σχέδιο πόλης.
Η απόφαση αυτή έχει επιβεβαιωτικό χαρακτήρα για 

την ήδη ισχύουσα υπ’ αριθμ. 108424/1934 απόφαση κήρυ−
ξης αναδασωτέας Υπ. Γεωργίας (σχ. η αριθμ. 1433/1998 
απόφαση ΣτΕ).

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 
αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεώς της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πειραιάς, 27 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας 
ΧΑΡ. ΜΑΝΙΑΤΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 495



496 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 7692, 7733 (4)
Καθορισμός χρήσεων γης τμημάτων της K.M. 1400 και 

1570 γαιών ΑΣΚΛΗΠΕΙΟΥ.

   Ο ΑΝΤΙΝΟΜΑΡΧΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.Ο.Υ. 1651/25.1.2008 απόφαση Νο−

μάρχη Δωδεκανήσου με την οποία ορίζονται οι αρμο−
διότητες Αντινομαρχών.

2. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 αρθ. 3 παρ. 1.
3. Την υπό εξέλιξη μελέτη ΣΧΟΑΠ Δήμου Νότιας Ρό−

δου.
4. Την υπ’ αριθμ. ΡΟΔ/1114/24.10.2008 έγγραφο ΚΕΔ/ 

Κλιμάκιο Ρόδου.
5. Το υπ’ αριθμ. 794/5.2.2008 έγγραφο του Τμήματος 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.
6. Την υπ’ αριθμ. 234/2007 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Νότιας Ρόδου.

7. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του ΣΧΟΠ της Ν.Α. Δω−

δεκανήσου (θέμα 3° της 4ης Συνεδρίασης της 3.12.2008), 

αποφασίζουμε: 

α) Καθορίζουμε τη χρήση γης του τμήματος της K.M. 

1400 εμβαδού 6225 τ.μ. για χρήση που αφορά: αθλοπαι−

διές − αναψυχή και υπηρεσίες προς λουόμενους με την 

προϋπόθεση δουλείας πλάτους 7,00 μ. στο τέλος των 

ορίων της μερίδας και εντός της μερίδας 1400.

β) Τη χρήση του τμήματος της K.M. 1400 γαιών Ασκλη−

πειού εμβαδού 725,00τ.μ. για χρήση που αφορά πράσινο 

− αναψυχή.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 31 Δεκεμβρίου 2008

Ο Αντινομάρχης

ΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000561702090008*


